לאור כל הנ"ל פוסק בין הדין:

א. המבקשת מותרת להינשא כבקשתה - לבן עדתה בכפוף לכך שימציא את האישורים המבוקשים כאמור לעיל.

ב. אפשר לפרסם בהשמטת הפרטים המזהים ובתוספת שינויים בעריכה ובסגנון.

ניתן ביום ז' באדר ב' התשע"ט (14/03/2019).

הרב דוד גרוזמן

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה